
ZARZĄDZENIE NR 50.2019 

WÓJTA GMINY PORAJ 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy Poraj do  sporządzania aktów 

pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 roku. 

 

 

Na podstawie art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks Wyborczy (Dz. U.  

z 2019 roku, poz. 684 t.j. z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1.  Upoważniam Panią Annę Trąbską- Sekretarza Gminy Poraj do sporządzania aktów 

pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 roku. 

     § 2. Pełnomocnictwo nie może być przenoszone na inne osoby. 

     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

               Wójt Gminy 

 

                                                                                                 Katarzyna Kaźmierczak 


